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PER ORGANIZIMIN, FUNKSIONIMIN, DETYRAT DHE KOMPETENCAT LIDHUR ME  
VEPRIMTARINE E  ADMINISTRATES SE BASHKISE BULQIZE DHE INSTITUCIONEVE 
NE VARESI TE SAJ. 
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